<Or-; ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂTVI*NA MUNICIPAL DE PARATY

PARATY. CIDADE HISTORICA - MONUMENTO NACIONAL

REeuERtMENTo 11,: oii4fyí

O9

-Õ
ri §J"&

Solicita infor;'nações à Concessionária
Aguas de ParatY quanto as obras de

instaiaçâo cie hiorometros no bairro
Pantanal.

Àí., ab 03

Exmo, Senhor

Requeiro à rnesa, ouvicio o Plerráricl rru íorrrru regitrreniai, corrt íurldattretlio rto ari' 203, paragraío

30, lnciso X do Regimento lnterno da Câmara Municipã|, que seja oficiado a Concessionária Aguas de

paraiy s<liiciianrj iníorrnações quaniu às obras de irrsiaiação cie iticjrôrneiros rto bairro Fantanai'

Emvisitarealizarlanoclia0Tclemaio,clocot.renieano,moradoresecomerciantesdohairro
relataram que a Conàessionária Aguas de Paraty esteve no Bairro Pantanal e realizou obras para

instalação cle hiclrôme-tros, pâra tal ã asfalto Íoi rasgado, e calçarlas cle residências e comércios foram

danificadas. Ante aos relatos e evidências anexadas (fotos), requeiro as seguintes informaçÕes:

1 - Exíste cronogrâma para essas obras no bairro Pantanal?

2 Quandc a ccnceseicn aria ira rea!,izar c repa:'c das ca!çacas e dc asfaltc?

Sala das Sessões, 7 de maio de 2025'

Laion Junio CamPos Carlos
Laion CamPos

Vereador(a)

Autênticar documento em /autenticidade

com o iclentiÍicador 3600B8oo3gooaoooàâoosaoosRoosooo, Documento assinado digitalmente conforme art' 40' ll
da Lei 14.063/2020.

^Em'ffL"

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003500300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.

PROTOGOLO DE ASSINATURA(S)

O documento acima foi assinado eletronicamente e pode ser acessado no endereço /autenticidade utilizando o

identificador 36003800330036003800340034005000

Assinnrlo eletronicamenie por I 4i6n .ltrnlo CamÍES Cgío=c cm O7-10í202515:11

Checksum: 5099D7(B1D394FÉ85724141782Fí8F98583íE[3232C683510C3014C7987FD67F

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 3600380033003600380034003A005000. Documento assinado digitalmente conforme art' 40. ll

daLei 14.O6312O20.

Autenticar documento em /autenticidade
com o identificador 38003500300035003A00540052004100, Documento assinado digitalmente conforme art. 4º, II

da Lei 14.063/2020.